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Plats och tid

Ledamoter

Tjénstgorande ers
Erséttare

Ovriga

Utses att justera,
plats och tid

Alceahuset, sammantradeslokal Viren, 17.00 - 20.30

Hampe Klein, Sven Hugosson, Rosita Olsson Palmberg, Viking Skeeborg,
Mats Hojbrant, Gunnar Widforss, Borje Lofvén, Stig Himberg, Elisabeth
Karlstedt, Lars Magnusson

Kurts Berntsson

Dag Bjorkenholt, Mathias Lindow, Klas Pettersson

Soren Karlsson, t.f. samhéllsbyggnadschef, Maria Ulvsgérd, bygglovchef,
Henrik Cederlund, trafikingenjor, Cecilia Kloth, handldggare av

bostadsanpassningsbidrag, Robert Blomdahl, ndimndsekreterare

Hampe Klein samt Elisabeth Karlstedt
Justering ska om mojligt ske vecka 6.

Sekreterare §§ I:1-1:35
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Forvaringsplats for

protokollet

Underskrift

Alceahuset, Hackstavidgen 22, samhéllsbyggnadsforvaltningen
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1:1 Utseende av justerare och tid for justering

1:2 Anmélan av delegationsbeslut

1:3 Anmdlan av delegationsbeslut bostadsanpassning

1:4 Delgivningsédrenden

1:5 Budget

1:6 Medarbetarenkét SBF — foredragning/information

1:7 Bostadsanpassningsbidrag — rapport och jimférelsetal mellan kommuner

1:8 Fortbildning BN — varen 2014 / lasplattor

1:9 Andrad sammantridesdag april 2014

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:15

1:16

1:17

1:18

1:19

1:20

1:21

Hallplatser for linje 698 (Nartrafiken)
Busshéllplats vid vig 276, 6vergéngsstille vid Rallarviigen
Sabyvikens marina — information

Berga 6:206
Tillbyggnad av fritidshus

Bolby 1:111
Nybyggnad av sjébod

Brevik 2:26
Avstyckning - Begéran om medgivande enligt 4:25 a

Brotto 1:7
Nybyggnad av tva géststugor

Domarudden 1:1
Nybyggnad av uthus (Forn-Aker)

Ekholmen 1:13
Strandskyddsdispens for anldggande av bryggdick - redan utfort

Ekholmen 1:13
Tillsyn om olovligt byggnade

Horsvass 1:1
Forhandsbesked om nybyggnad av enbostadshus och garage

Hummelmora 1:143
Tillbyggnad av fritidshus samt f6rldngning av brygga



1:22 Husby 4:26
Tidsbegrénsat bygglov for dndring av hotell till bostadsdndamal — redan utfort (delvis)

1:23 Huvon 1:4
Forhandsbesked om nybyggnad av fritidshus med framtida avstyckning

1:24 Inneby 3:41
Nybyggnad av fritidshus

1:25 Margretelund 16:131
Anmélan om olovligt byggande (s.k friggebod placerad nérmare tomtgréns 4n 4,5 m)

1:26 Mellansjé 1:20
Tidsbegrénsat lov for gatukok

1:27 Milby 1:25
Nybyggnad av enbostadshus och garage

1:28 Oppsiittra 1:6
Nybyggnad av enbostadshus

1:29 Ramsmora 1:37
Nybyggnad av bastu och vixthus

1:30 Smedby 15:1
Nybyggnad av kontorsbyggnad - redan utford

1:31 Tuna 3:150
Nybyggnad av garage

1:32 Orsé 1:163
Strandskyddsdispens for bygglovfri byggnad

1:33 Oster-Tranvik 1:4
Strandskyddsdispens for forlingning av befintlig brygga

1:34 Stegtévling

1:35 Mote med revisorerna



